
 

Data jsou aktuální na den 11-05-2024 13:41

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/horkovzduna-pjec-stanice-yihua852d600w-100-500c-p-5019.html

  
Horkovzdušna pájecí stanice
YIHUA 852D+ 600W 100-500°C

Včetně DPH 1 944 Kč

Bez DPH 1 606 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 95 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00033664

Výrobce YIHUA

Popis produktu

Horkovzdušna pájecí stanice YIHUA 852D+ 600W 100-500°C (Repro)

Pájecí stanice YIHUA 852D+ je vybavena výkonným topným tělesem zajišťujicim rychlý ohřev a trvanlivost tělesa. Má plynule
regulovatelne proudění vzduchu a teplotu. Stanice je navržena pro pájení komponentů, jako jsou SOIC, QFP, PLCC, BGA, SMD
.....A také pro ohřev smršťovacích bužírek, vytápění, rozmrazování, rozpouštění lepidel atd. ....
Pájecí stanice YIHUA 852D+ navíc je vybavena mikropájkou s vysokým ohřívácim  výkonem. Tento typ ohřívá se téměř
dvakrát rychleji než u jiných stanic v této cenové kategorii. A taky kompenzuje ztráty tepla v průběhu pájení. Má také system
ESD SAFE zajistujici ochranu elektronických součástek před poškozením. Rukojeť stanice je malá a výhodná při používání, u
stanice povuživate známé typy hrotů. V naší nabídce máme k dispozici více než 30 modelů hrotů.

Vlastnosti:

stanice 2 v 1 mikropáječka a horký vzduch
vysoce kvalitní topné prvky používané v kolbe se vyznačujou dlouhou životností a skvělým tepelnym výkonem
po vypnutí zařízení horký vzduch automaticky ochlazuje topné těleso
možnost zobrazeni  teploty v stupnice C a F
řízena PID regulatorem 
dva LED displeje - při nastavování ukazujou nastavenou hodnotu teploty, po několika sekundách se zobrázi aktuální
teplota
kolba vyrobena v technologii ESD Safe
vyfukování s pomocí kompresoru

Specifikace: 

Napájecí napětí: 220-240V AC
Příkon: 700W
Provozní teplota: 0-50ºC
Skladovani: -20 - 80ºC

Modul  Air - horký vzduch

Vzduch tlačeny kompresorem
Maximální průtok vzduchu: 24 l / min
Rozsah provozní teploty: 100-480ºC
Teplotní stabilita: +/- 1 ° C
Typ displeje: LCD
Připojovací kabely - délka: až 90cm

Mikropáječka

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/horkovzduna-pjec-stanice-yihua852d600w-100-500c-p-5019.html


 

Výkon: 50-100W (viz tabulka níže)
Teplotní rozsah: 100-480 ° C
Potenciál mezi hrotem a zemí:
Odpor mezi hrotem a zemí:
Teplotní stabilita: +/- 2 ° C
Typ displeje: LCD
Připojovací kabely - délka: až 100cm
Kolba model: 907F
Ochrana: ESD Safe

V soupravě: 

Pájecí stanice YIHUA 852D+
Stojan pod mikropajku spolu s houbou k čištění hrotu (houbu je třeba před použitím zvlhčovat)
Kolba - mikropáječka model 907A s hrotemm typ B
Přístroj k přenášení horkých komponentů
Sada trysek

kruhová s průměrem 2mm
kruhová s průměrem 4,4mm
kruhová s průměrem 7mm 

Napájecí kabel
Návod k použití  
ZÁRUČNÍ LHŮTA: 24 MĚSÍCŮ, pro podnikatele 12 MĚSÍCŮ

Specifikace
napájecí napětí 220-240V AC
spotřeby energie 600W
pracovní podmínky 0-40ºC
podmínky skladování -20 - 80ºC
modul  horký vzduch - Air  
vzduch kompresor
maximální průtok vzduchu 24-28 l/min
rozsah provozních teplot 100-500ºC
teplotní stabilita ± 15ºC
typ displeje LED
délka připojovacího kabelu do 90cm
mikropájka  
výkon 60W
napětí AC 26V±10% 50Hz
teplotní rozsah 200-500 st C
potenciál mezi hrotem a uzemnění
odpor mezi hrotem a uzemnění
teplotní stabilita  ± 10ºC
typ displeje LED
délka připojovacího kabelu  do 100cm
Příslušenství pro stanicu k dispozici v našem eshopu
     

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

